

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	13	Borrego	M	397.70	30.59	Julio António Batista Janeiro	4.40	4.90	149.90
001 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	80.00	81.00	81.00
001 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Julio António Batista Janeiro	65.00	51.00	51.00
001 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Julio António Batista Janeiro	50.00	51.00	51.00
002	8	Borrego	M	194.00	24.25	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	4.65	5.17	125.37
002 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Freixo	100.00	92.00	92.00
002 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Freixo	100.00	98.00	98.00
002 C	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Freixo	125.00	126.00	126.00
002 D	1	Cabra	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	40.00	42.00	42.00
002 E	1	Chibo	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	40.00	55.00	55.00
003	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Manuel Condeço	50.00	51.00	51.00
003 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	75.00	90.00	90.00
003 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	35.00	31.00	31.00
004	5	Borrego	M/F	261.90	52.38	Jose Bento Grave	3.40	4.30	225.23
004 A	14	Borrego	M	470.45	33.60	Memorydraft, Lda	4.40	5.07	170.37
005	30	Borrego	M/F	712.95	23.77	Monte do Freixo	5.20	5.47	129.99
006	15	Borrego	M	586.85	39.12	Sónia Fernandes	3.90	4.81	188.18
006 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Fonte Fel	60.00	83.00	83.00
006 B	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte da Terrinha	75.00	90.00	90.00
007	14	Borrego	M	572.30	40.88	Isabel Parreira Castilho Pessoa	3.90	4.77	194.99
007 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Filipe Manuel da Silva Ventaneira	50.00	57.00	57.00
007 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Filipe Manuel da Silva Ventaneira	120.00	127.00	127.00
008	4	Borrego	M/F	130.95	32.74	Manuel Matias Santos Lopes	4.45	4.93	161.40
008 A	6	Borrego	M/F	227.95	37.99	Francisco Sabino Unipessoal	4.15	4.95	188.06
008 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Manuel Matias Santos Lopes	100.00	101.00	101.00
009	6	Chibo	M/F	92.15	15.36	Colina da Memoria, Lda.	3.50	4.61	70.80
009 A	7	Borrego	M/F	198.85	28.41	João Silveira Perdigão	4.60	5.07	144.02
009 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	200.00	201.00	201.00
009 C	4	Borrego	M	155.20	38.80	Luis Manuel Parreira Fadista	4.15	4.91	190.51
010	7	Borrego	M	232.80	33.26	Maria Caleiro	4.50	5.00	166.29
010 A	3	Borrego	M/F	116.40	38.80	Helder António dos Reis Dias	4.15	4.84	187.79
010 B	4	Borrego	M	111.55	27.89	Maria Caleiro	4.50	4.99	139.16
011	12	Borrego	M	465.60	38.80	António dos Santos	4.20	4.90	190.12
011 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Pedro Henrique Nunes Cabaço	55.00	71.00	71.00
011 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pedro Henrique Nunes Cabaço	15.00	16.00	16.00
012	7	Chibo	M/F	67.90	9.70	Beatriz Lopes	5.00	6.40	62.08
012 A	13	Chibo	M	130.95	10.07	AJASUL	5.50	6.81	68.60

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
013	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Bruno Dias	80.00	81.00	81.00
013 A	10	Borrego	M	315.25	31.53	André Vieira	4.50	5.12	161.41
013 B	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Bruno Dias	35.00	59.00	59.00
014	15	Ovelha	F	0.00	0.00	António Azevedo	80.00	81.00	81.00
015	15	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Dias	70.00	86.00	86.00
016	18	Borrego	M/F	582.00	32.33	Colina da Memoria, Lda.	3.40	5.02	162.31
016 A	5	Borrego	M	174.60	34.92	Georgete Esmeralda	4.40	5.10	178.09
016 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Georgete Esmeralda	150.00	151.00	151.00
017	5	Borrego	M/F	150.35	30.07	Jorge Manuel Falé Marcelino	4.50	5.14	154.56
017 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Nelson Jose Camilo Soares	60.00	69.00	69.00
017 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Jorge Manuel Falé Marcelino	50.00	65.00	65.00
017 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Nelson Jose Camilo Soares	100.00	102.00	102.00
018	4	Ovelha	F	0.00	0.00	João Pedro Riço Lavado	65.00	81.00	81.00
018 A	7	Borrego	M/F	257.05	36.72	João Pedro Riço Lavado	4.25	5.01	183.97
019	6	Borrego	M/F	111.55	18.59	Jaime Daniel Correia Lopes	5.15	5.53	102.81
019 A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Mário Rui Almeida Carrasco	20.00	43.00	43.00
019 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Jaime Daniel Correia Lopes	70.00	94.00	94.00
019 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Jaime Daniel Correia Lopes	120.00	163.00	163.00
019 D	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Mário Rui Almeida Carrasco	140.00	150.00	150.00
020	17	Borrego	M/F	548.05	32.24	Henrique Fernando Fialho Valente	4.40	5.15	166.03
020 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte Campaniço	65.00	91.00	91.00
020 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte Campaniço	140.00	150.00	150.00
021	26	Borrego	M	955.45	36.75	Teresa Grilo	4.20	5.22	191.82
022	10	Borrego	M/F	203.70	20.37	Inês Manuela Lança Portela Teixeira dos Santos	4.95	4.99	101.65
022 A	6	Borrego	M/F	281.30	46.88	Jose Bento Grave	3.40	4.74	222.23
022 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Inês Manuela Lança Portela Teixeira dos Santos	30.00	51.00	51.00
023	21	Borrego	M/F	1159.15	55.20	Pedro Miguel Gonçalves Pinheiro	3.10	4.41	243.42
024	28	Borrego	M/F	708.10	25.29	AJASUL	4.65	5.40	136.56
025	9	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	60.00	91.00	91.00
025 A	4	Borrego	M	155.20	38.80	AJASUL	4.15	4.92	190.90
026	6	Cabra	F	0.00	0.00	APCRS	55.00	71.00	71.00
026 A	9	Borrego	M	276.45	30.72	Pedro miguel Marques da Costa Cambezes	4.50	5.25	161.26
026 B	2	Bode	M	0.00	0.00	APCRS	90.00	103.00	103.00
027	15	Chibo	M/F	155.20	10.35	APCRS	5.50	6.68	69.12
027 A	25	Borrego	F	805.10	32.20	AJASUL	4.50	5.22	168.10
028	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Sociedade Agropecuária da Loba Lda	80.00	105.00	105.00
028 A	17	Borrego	M	538.35	31.67	AJASUL	4.55	5.35	169.42
029	13	Borrego	M/F	281.30	21.64	Vitigene	4.90	4.91	106.24

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
029 A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Manuel Joaquim Bailinhas Maneiras	110.00	125.00	125.00
029 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Joaquim Bailinhas Maneiras	25.00	26.00	26.00
030	42	Borrego	M	1338.60	31.87	AGROFLORA, LDA	4.60	5.36	170.83
031	8	Ovelha	F	0.00	0.00	José Francisco Ramalho	60.00	85.00	85.00
031 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	50.00	73.00	73.00
032	15	Borrego	M/F	388.00	25.87	Valdemar Mata Rosa Torres	4.50	4.51	116.66
033	25	Borrego	M/F	562.60	22.50	José Francisco Ramalho	4.80	5.48	123.32
034	23	Borrego	M	742.05	32.26	Monte da Bela Vista	4.50	5.25	169.38
035	12	Borrego	M	402.55	33.55	MERILDA DA LUZ CHICAU PISCO CALISTO	4.45	5.36	179.81
035 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Diogo Garcia Jorge	50.00	61.00	61.00
035 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Diogo Garcia Jorge	150.00	199.00	199.00
036	16	Ovelha	F	0.00	0.00	Mário Rui Almeida Carrasco	70.00	94.00	94.00
037	9	Borrego	M/F	257.05	28.56	Monte da Bela Vista	4.60	5.31	151.66
037 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte da Bela Vista	80.00	85.00	85.00
037 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	74.00	74.00
037 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte da Bela Vista	120.00	121.00	121.00
038	15	Ovelha	F	0.00	0.00	SÉRGIO MANUEL VALADAS DA SILVA PASSOS	70.00	94.00	94.00
039	41	Ovelha	F	0.00	0.00	Fontes Longas	65.00	55.00	55.00
039 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Fontes Longas	140.00	178.00	178.00
039 B	1	Borrego	M	53.35	53.35	Fontes Longas	85.00	201.00	201.00
040	43	Borrego	M/F	1173.70	27.30	Telesgest, Lda.	4.60	5.49	149.85
040 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Telesgest, Lda.	60.00	69.00	69.00
040 B	1	Borrego	M	0.00	0.00	Telesgest, Lda.	50.00	61.00	61.00
041	33	Borrego	M	1003.95	30.42	AJASUL	4.60	5.49	167.02
042	33	Borrego	M	1023.35	31.01	AJASUL	4.60	5.48	169.94
043	6	Chibo	M	106.70	17.78	Diamantino Mendes	2.90	4.63	82.34
043 A	4	Borrego	M	169.75	42.44	Diamantino Mendes	3.70	4.46	189.27
043 B	5	Borrego	M	135.80	27.16	Diamantino Mendes	4.55	5.19	140.96
043 C	1	Borrego	F	24.25	24.25	Diamantino Mendes	4.40	5.50	133.38
044	15	Ovelha	F	0.00	0.00	Essencial da Paisagem, Lda	100.00	132.00	132.00
044 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Essencial da Paisagem, Lda	170.00	252.00	252.00
045	22	Ovelha	F	0.00	0.00	Vitigene	120.00	111.00	111.00
046	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Savaimo, Lda	140.00	165.00	165.00
046 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	30.00	55.00	55.00
046 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	60.00	70.00	70.00
046 C	2	Borrego	M/F	43.65	21.83	Savaimo, Lda	5.00	5.01	109.34
046 D	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Savaimo, Lda	90.00	91.00	91.00
046 E	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Savaimo, Lda	80.00	76.00	76.00
047	11	Cabra	F	0.00	0.00	Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	60.00	58.00	58.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
047 A	1	Bode	M	0.00	0.00	Antonio Manuel do Carmo Ribeiro	80.00	100.00	100.00
047 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Fernando da Luz S. Palma Herdºs	45.00	46.00	46.00
047 C	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Fernando da Luz S. Palma Herdºs	45.00	46.00	46.00
048	8	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	120.00	101.00	101.00